Протокол № 2
заседания комиссии по координации работы по
 противодействию коррупции в муниципальном образовании
«Багаевское сельское поселение»
22 марта 2021  года                                                                          ст. Багаевская
                                                                                            15:00 часов
Присутствовали:
помошник прокурора Нянчур Ирина Николаевна
	Малин Павел Павлович
	Глава Администрации  Багаевского сельского  поселения - председатель комиссии

	Куповцова Оксана Александровна

	Заместитель главы Администрации Багаевского сельского поселения -  заместитель председателя комиссии

	Бубукина Елена Борисовна
	Начальник сектора по социальным и кадровым вопросам - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Кияшко Галина Валерьевна
	Главный бухгалтер

	Землянская Людмила Алексеевна
	Начальник сектора экономики и финансов

Повестка дня:
	1
	Рассмотрение представления  прокуратуры     от 26.02.2021г. № 7-20-2021/236  «Об устранении нарушений налогового  законодательства, законодательства о  противодействии коррупции, причин и условий им способствующих»
	Начальник сектора по социальным и кадровым вопросам  Бубукина Е.Б.

Выступил: Заместитель главы Администрации Багаевского сельского поселения - председатель комиссии
Уважаемые члены комиссии!
На повестку дня выносится  1 вопрос  (зачитала повестку).
Слушали первый вопрос:
«Об устранении нарушений налогового  законодательства, законодательства о  противодействии коррупции, причин и условий им способствующих»
 Выступил: Начальник сектора по социальным и кадровым вопросам Бубукина Е.Б.
«Об устранении нарушений налогового  законодательства, законодательства о  противодействии коррупции, причин и условий им способствующих»
- нарушения устранены и недостающие нормативно правовые акты размещены на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения в разделе противодействие коррупции;
- начальнику сектора по социальным и кадровым вопросам Бубукиной Е.Б. за  допущенные нарушения налогового законодательства, законодательства о противодействию коррупции, причин и условий им сопутствующих ограничится объявленным ранее дисциплинарным взысканием  - замечание ( распоряжение  от 25.01.2021г. №13 -  «к»).
РЕШИЛИ: Информацию принять к сведению.
Выступил: Заместитель главы Администрации Багаевского сельского поселения - председатель комиссии О.А.Куповцова.
Членам комиссии обеспечить контроль исполнения решений принятых комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Администрации Багаевского сельского поселения.
Уважаемые члены комиссии, приглашенные!
Вопросы, замечания по ведению заседания будут?
Заседание комиссии объявляю закрытым. Благодарю за участие в работе.
     Председатель комиссии                                                               П.П.Малин
     Секретарь комиссии                                                                     Е.Б.Бубукина